АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2016 г.                                                                                   № 107

г. Полярные Зори

Об определении мест отбывания исправительных работ

 В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса РФ, статьей 39 Уголовно-

исполнительного  кодекса РФ  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень мест отбывания наказания в виде исправительных

работ осужденными, не имеющими основного места работы согласно

приложению.

2. Рекомендовать организациям, индивидуальным предпринимателям,

включенным в перечень в соответствии с п.1 настоящего постановления,

оказывать содействие филиалу по г. Полярные Зори ФКУ УИИ УФСИН России

по Мурманской области по обеспечению трудоустройства граждан, осужденных к

наказанию в виде исправительных работ.

3. Признать утратившими силу постановления администрации г. Полярные

Зори с подведомственной территорией:

            - постановление администрации города Полярные Зори с

подведомственной территорией Мурманской области от 31.01.2014 г. № 114 « Об

определении мест отбывания исправительных работ»;

- постановление администрации города Полярные Зори с

подведомственной территорией Мурманской области от 31.10.2014г. № 1307 « О

внесении изменений в Перечень мест отбывания наказания в виде

исправительных работ осужденными, не имеющими основного места работы».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                          М.О.Пухов

Соколова С.Н.                                                                        «____» _____ 2016 года

1-в дело, 1- прокуратура, 1-уголовно-исполнительная инспекция (пр.Нивский, 13)

   Приложение

                               к постановлению администрации города

                       Полярные Зори с подведомственной территорией

                                       от 31 января 2014 года N 114

Перечень

мест отбывания наказания в виде исправительных работ осужденными,

не имеющими основного места работы

1. Филиал   ООО  "АтомТеплоСбыт"  "Атом-ЖКХ.  Полярные  Зори" – г.

Полярные Зори, ул.Строителей, д.8 в";

2. ООО   "Управляющая  компания  -  Африканда" - н.п.Африканда, ул.Советская,

д.10;

3. Филиал    ООО  "АтомТеплоЭлектроСеть  в  г.Полярные  Зори  -  г.Полярные

Зори, ул.Строителей, д.8 "в";

4.  МУП г. Полярные Зори «Энергия», г. Полярные Зори, ул.Промышленная 1,

офис 17;

5. ООО  "Кольская АЭС-Сервис" - г.Полярные Зори, ул.Ломоносова, д.1;

6. ООО "Агат-Сервис" - г.Полярные Зори, пр-т Нивский, д.14;

7. ООО "Визави" - г.Полярные Зори, ул.Ломоносова, д.10;

8. ООО   "Нивские  Зори" - г.Полярные Зори, пр-т Нивский, д.11 "а";

9. ООО "Сюзи"- г.Полярные Зори, ул.Энергетиков, д.23;

10. ООО "Нордстрой" - г.Полярные Зори, пр-т Нивский, д.12 "а";

11. ООО "Эффект" - н.п.Африканда, ул.Комсомольская, д.5;

12.ООО "Анкор Норд" - г. Полярные Зори, ул. Сивко, д.1;

13.ФГБУЗ "Медико-санитарная часть N 118 Федерального медико-

биологического  агенства"  - г. Полярные Зори, пр-т Нивский,д.1а;

14. ИП Потомако А.Х. - г.Полярные Зори, пр-т Нивский, д.13;

15. ООО «Комплекс ЖКХ» нп. Африканда, ул. Мира,4. кв.18;

16. ООО  "МИК" - п.Африканда-2, ул.Мира, д.4, кв.39;

17. ООО "Феникс"- п.Африканда-2, ул.Мира, д.4, помещение 2;

18.  ООО "Рассвет"- н.п.Зашеек, ул. Октябрьская д.1;

19. ИП Бурденюк Анна Борисовна - г.Полярные Зори, ул.Сивко, д.6;

20. ИП Титова Галина Ивановна – г.Полярные Зори, ул.Энергетиков, д.25/2, кв.5;

21. ИП Кайденко Людмила Ивановна – г. Полярные Зори, ул.Энергетиков, д.29,

к.4, кв.4;

22.  ИП Рябович Антон Анатольевич - г.Полярные Зори, ул.Ломоносова, д.1/1,

кв.125;

23. ИП Искендерова Шахла Гаджибала кызы - г.Полярные Зори, ул.Ломоносова,

д.21, кв.7;

24. ИП Прокопович Елена Юрьевна - 184220, н.п.Африканда, ул. Ленина 2Б,

кв.39;